Проект
[image: ГЕРБЭАО1111]

Ванаварский сельский Совет депутатов

РЕШЕНИЕ

6 созыв		                                   №                                                  с. Ванавара
внеочередная 23 сессия
«11» декабря 2024 г.

О повестке дня двадцать третьей внеочередной сессии
Ванаварского сельского Совета депутатов шестого созыва

[bookmark: _GoBack]
      В соответствии со статьёй 12 Регламента Ванаварского сельского Совета
 депутатов Ванаварский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Включить в повестку дня двадцать третьей внеочередной сессии Ванаварского сельского Совета депутатов шестого созыва следующие вопросы:
1) О внесении изменений в Решение Ванаварского сельского Совета депутатов от 21.12.2023 г. № 1495 «О бюджете сельского поселения с. Ванавара на 2024 год и плановый период 2025-2026 годов».
Докладчик: Начальник отдела финансов и учета Администрации села         Ванавара  Горюшинская Светлана Николаевна.
2) Об утверждении прогнозного плана приватизации муниципального имущества муниципального образования сельского поселения село Ванавара на 2025 год.
Докладчик: Ведущий специалист отдела права и имущественных отношений Администрации села Ванавара Усольцева Ирина Андреевна.
3) О признании утратившим силу решения Ванаварского сельского Совета депутатов от 24.06.2015 № 808 «Об утверждении местных нормативов градостроительного проектирования  села Ванавара Красноярского края».
Докладчик: Заместитель Главы села Ванавара Нубаева Марина  Олеговна.
4) Об утверждении структуры Ванаварского сельского Совета депутатов.
Докладчик: Председатель Ванаварского сельского Совета депутатов Ёлкин Роман Валерьевич.
5) О формировании  сводного перечня юридических лиц, которым необходимо предоставление служебных жилых помещений на территории с. Ванавара.
Докладчик: Ведущий специалист отдела права и имущественных отношений Администрации села Ванавара Усольцева Ирина Андреевна.

2.Разное.

Председатель Совета депутатов                                                            Р.В. Ёлкин

Глава села Ванавара                                                                           А.А. Зарубин

image1.jpeg